
 
 

О результатах конкурса на замещение вакантных должностей государственной 

гражданской службы Российской Федерации 

 

  

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 №79-ФЗ «О 

государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента 

Российской Федерации от 01.02.2005 №112 «О конкурсе на замещение вакантной 

должности государственной гражданской службы Российской Федерации», 

приказом ФНС России  от 15.04.2009 №ММ-7-4/241@ «Об утверждении методики 

проведения конкурса на замещение вакантной должности государственной 

гражданской службы, состава, сроков  порядка работы конкурсных комиссий 

Федеральной налоговой службы», приказом ФНС России от 22.04.2011 №ММВ-7-

4/281@ «О внесении изменений в методику проведения конкурса на замещение 

вакантной должности государственной гражданской службы в Федеральной 

налоговой службе»  приказом Межрайонной ИФНС России №5 по Московской 

области от 10.02.2015 № 03-02/34  «О проведении конкурса на замещение вакантных 

должностей государственной гражданской службы Российской Федерации», 

протоколом заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение 

вакантных должностей государственной гражданской службы Российской 

Федерации в Межрайонной ИФНС России № 5 по Московской области  № 2  от  

25.02.2015,  п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Объявить победителями конкурса на замещение вакантных должностей 

государственной гражданской службы Российской Федерации в Межрайонной 

ИФНС России № 5 по Московской области: 

1.1. старшего специалиста 2 разряда отдела выездных проверок  – старшего 

специалиста 2 разряда отдела выездных проверок  №1 ИФНС России №18 по г. 

Москве Юдина И. В.;  

1.2. главного государственного налогового инспектора отдела выездных 

проверок  –  главного государственного налогового инспектора отдела выездных 

проверок  №1 Межрайонной ИФНС России №50 по г. Москве Юдакова М. В.; 

1.3.  главного государственного налогового инспектора отдела выездных 

проверок  –  главного государственного налогового инспектора отдела выездных 

проверок  №1 Межрайонной ИФНС России №50 по г. Москве Яшуткину Н. А.; 

1.4. главного государственного налогового инспектора отдела выездных 

проверок  –  главного государственного налогового инспектора отдела выездных 

проверок  №1 Межрайонной ИФНС России №50 по г. Москве Кувшинова А. А.; 

1.5. главного государственного налогового инспектора отдела выездных 

проверок  –  главного государственного налогового инспектора отдела выездных 

проверок  №1 Межрайонной ИФНС России №50 по г. Москве Захарова Д. В.; 

1.6. Государственного налогового инспектора отдела камеральных проверок 

№2  –  специалиста 1 разряда отдела кадров и безопасности Терехову А. С.; 

1.7. Старшего государственного налогового инспектора отдела 

информационных технологий  –  старшего государственного налогового инспектора 

отдела работы с налогоплательщиками Колосветову О. А. 


